
UCHWAŁA NR 382/XXI/2026 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Płocka do Zespołu do przeprowadzenia negocjacji 
dotyczących zbycia akcji spółki Wisła Płock Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować Pana Romana Siemiątkowskiego Radnego Rady Miasta Płocka do Zespołu do 
przeprowadzenia negocjacji dotyczących zbycia akcji spółki Wisła Płock Spółka Akcyjna, do czasu 
zakończenia pracy Zespołu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EA6D32-DAE0-4FCD-BB2E-08DECA27FFB1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 382/XXI/2026 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


